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フロント リア

本体価格（税別） 本体価格（税別）

WIZARD 
WIZARDALIVE 
ウィザード 
ウィザードアライブ

UES25FW 
UES73FW 
UER25FW

除くセミアクティブ
サスペンション

98/6～02/12 AD D8497 ¥13,000 D5494 ¥15,000

BIGHORN 
ビッグホーン

UBS52 
リアショック上部
ループタイプ

UBS52CK 
UBS52CS 
UBS52CW 
UBS52FK 
UBS52FW

除く 
リアショック上部ステムタイプ

81/9～87/1 AD D2113 ¥13,000 D4441 ¥15,000

MA - MA728 ¥35,000

UBS25/UBS69 UBS25GW 
UBS25DW 
UBS69GW 
UBS69DW

除く 
ハンドリングバイロータス

91/12～98/2 AD D5473 ¥15,000 D4479 ¥15,000

ハンドリング
バイロータス 
UBS25/UBS69

UBS25GW 
UBS69GW

91/12～98/2 AD D5473 ¥15,000 D4479 ¥15,000

UBS26/UBS73 UBS26GW 
UBS26DW 
UBS73GW 
UBS73DW

98/2～02/12 AD D5473 ¥15,000 D4479 ¥15,000

MU 
ミュー

UCS17DH 
UCS17DW 
UCS55DWM 
UCS69DWM

89/5～98/5 AD - D4441 ¥15,000

MU WIZARD 
ミューウィザード

USC69GW 95/12～98/5 AD - D4479 ¥15,000

RODEO PICK UP 
ロデオピックアップ

TFS55 
リアショック上部ループタイプ

TFS55F 除く 
リアショック上部ステムタイプ

91/9～94/10 AD D5464 ¥15,000 D8003 ¥13,000


